
Elenco ditte autorizzate al compostaggio

N° Ragione sociale Indirizzo impianto Attività di recupero Decreto n°
Data emissione  

decreto

Data fine validità 

decreto
CER  

ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA 

SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA

VIA CALLEGARI, 32 - 31030 CARBONERA (TV) RECUPERO PUTRESCIBILI - Compostaggio ACV 431/2011 30/08/2011 03/08/2021 030101

518/2011 28/09/2011 030301

200201
AMBIENTE & FUTURO di Bressan Silvano VIA PIAVE, 9 - 31010 ORSAGO (TV) RECUPERO PUTRESCIBILI - Compostaggio ACV 490/2011 12/09/2011 31/07/2018 020103

020304

020704

030101

030105

030199

150103

200138

200201
IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO - CONTARINA 

S.P.A. 

VIA ISTITUTO AGRARIO - 31040 TREVIGNANO (TV) RECUPERO PUTRESCIBILI - Compostaggio ACM 84/2010 19/02/2010 20/12/2019 020103

180/2014 28/04/2014 020304

020601

020702

030101

030105

030301

040221

100103

150101

150103

191201

200101

200108

200125

200138

200201

200302

SIMBOLO

R13 (messa in riserva funzionale al recupero)

CER 000000 Rifiuti pericolosi

ATTENZIONE: Gli elenchi hanno uno scopo ricognitivo/statistico. Per i contenuti del titolo legittimante va fatto riferimento all'autorizzazione/comunicazione.

DESCRIZIONE

La messa in riserva funzionale al recupero condotta nello stesso impianto è sempre concessa

1

2

3

LEGENDA

Elenco aggiornato alla data del 01/06/2014


