## Elenco ditte autorizzate al compostaggio

N°	Ragione sociale	Indirizzo impianto	Attività di recupero	Decreto n°	Data emissione decreto	Data fine validità decreto	CER
1	ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA	VIA CALLEGARI, 32 - 31030 CARBONERA (TV)	RECUPERO PUTRESCIBILI - Compostaggio ACV	431/2011	30/08/2011	03/08/2021	030101
				518/2011	28/09/2011		030301 200201
2	AMBIENTE & FUTURO di Bressan Silvano	VIA PIAVE, 9 - 31010 ORSAGO (TV)	RECUPERO PUTRESCIBILI - Compostaggio ACV	490/2011	12/09/2011	31/07/2018	020103 020304 020704 030101 030105 030199 150103 200138 200201
3	IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO - CONTARINA S.P.A.	VIA ISTITUTO AGRARIO - 31040 TREVIGNANO (TV)	RECUPERO PUTRESCIBILI - Compostaggio ACM	84/2010 180/2014	19/02/2010 28/04/2014	20/12/2019	020103  020304 020601 020702 030101 030105 030301 040221 100103 150101 150103 191201 200101 200108 200125 200138 200201 200302

.EGENDA				
SIMBOLO	DESCRIZIONE			
R13 (messa in riserva funzionale al recupero)	La messa in riserva funzionale al recupero condotta nello stesso impianto è sempre concessa			
CER 000000	Rifiuti pericolosi			

ATTENZIONE: Gli elenchi hanno uno scopo ricognitivo/statistico. Per i contenuti del titolo legittimante va fatto riferimento all'autorizzazione/comunicazione.